10.9 投诉

投诉必须首先经过质疑程序。质疑投标人对采购人、采购代理机构

的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出

答复的，可以在答复期满后十五个工作日内书面向政府采购监督管

理部门投诉。

10.10 重大违法记录

重大违法记录：是指投标人因违法经营受到刑事处罚，或者责令停

产停业、吊销许可证或者被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证，

较大数额罚款等行政处罚。

10.11 招标代理服务费

中标单位在领中标通知书前需向采购代理机构支付本采购项目招

标代理服务费人民币贰万玖仟叁佰伍拾贰元零陆分（¥29352.06

元）。

10.12
需要落实的政府采

购政策

一、关于中小企业：

根据财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发

展管理办法》的通知（财库〔2020〕46 号）及《关于进一步加大

政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19 号）的规

定，在政府采购活动中，供应商提供的货物、工程或者服务符合下

列情形的，对符合条件的小型和微型投标人，在价格评分时给予最

终报价 10%的扣除，用扣除后的价格参与价格评分。享受中小企业

扶持政策：

（一）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企